Têtes Têtes pour bande sans fin et flexomètre
Têtes Largeur de bande 8 mm
Têtes Largeur de bande 13 mm
Têtes Largeur de bande 14 mm
42
C
F
b
L
H
C
F
b
L
H
C
F
b
L
H
Matière : W2B, W41
Utilisables sur différentes largeurs de bandes :
8 mm existe en W2B + W4
13 mm existe uniquement en W4
14 mm existe uniquement en W2B
2
A  utiliser avec la bande sans fin3
Pour recharger le flexomètre4
Les vis sont équipées de vis à fente qui permettent un serrage simple du collier5
Matière Désignation
A
mm
C
mm
F
mm
Vis
b
mm
L
mm
H
mm
W2B Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm 8 6 1,2 à fente 18 10,5 9
W2B Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm 8 6 1,2 à fente 18 10,5 9
W4 Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm 8 6 1,2 à fente 18 10,5 9
W4 Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm 8 6 1,2 à fente 18 10,5 9
Désignation
Condi. coque Condi. boîte
Matière Désignation Réf. nb de pièce Réf. nb de pièce
W2B Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm - - TSF8BP50 50
W2B Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm TSF8CT10 10 - -
W4 Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm - - ITSF8BP50 50
W4 Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm ITSF8CT10 10 - -
Matière Désignation
A
mm
C
mm
F
mm
Vis
b
mm
L
mm
H
mm
W4 Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 13 mm 13 8 1,6 à fente 30 17,5 11
W4 Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 13 mm 13 8 1,6 à fente 30 17,5 11
Condi. coque Condi. boîte
Matière Désignation Réf. nb de pièce Réf. nb de pièce
W4 Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 13 mm - - ITSF13BP50 50
W4 Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 13 mm ITSF13CT10 10 - -
Matière Désignation
A
mm
C
mm
F
mm
Vis
b
mm
L
mm
H
mm
W2B Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 14 mm 14 8 1,6 à fente 30 18,5 11
W2B Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 14 mm 14 8 1,6 à fente 30 18,5 11
Condi. coque Condi. boîte
Matière Désignation Réf. nb de pièce Réf. nb de pièce
W2B Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 14 mm - - TSF14BP50 50
W2B Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 14 mm TSF14CT10 10 - -
Collier de serrage
W1 W2 W2B W4 W5
a a
-
t
d
é
a
t
C
Livré en coque
de 10 pièces
(min de commande 10)
Livré en boîte
de 50 pièces